

2018-10-18

Kl 20:00

Skanskas rörelseresultat för tredje kvartalet 2018 uppgår till cirka 0,5 miljarder kronor (1,5) och inkluderar projektnedskrivningar och nedskrivningar i USA om totalt 1,3 miljarder kronor

Skanska gör projektnedskrivningar på 0,9 miljarder kronor relaterade till byggfasen av två pågående OPS-projekt i USA. Projektnedskrivningarna orsakades av ytterligare kostnadsökningar till följd av lägre produktionsstakt och förseningar. Skanska gör också goodwill nedskrivningar om 0,4 miljarder kronor, ingen kassaflödespåverkan, avseende processen att lämna den amerikanska energisektorn.

Efter projektnedskrivningar och nedskrivningar beräknas Skanskas rörelseresultat för det tredje kvartalet 2018 uppgå till cirka 0,5 miljarder kronor (1,5). I bilaga presenteras ytterligare preliminär finansiell information.

Implikationerna för Skanskas strategi i USA blir att:

- Avstå från anbud på så kallade mega design-build OPS-projekt
- Avstå från anbud på så kallade Engineering, Procurement and Construction (EPC) projekt
- Utforska en försäljning av energiverksamheten
- Stänga ned projektutvecklingsfunktionen inom Infrastrukturutveckling

En telefonkonferens kommer att hållas imorgon fredag 19 oktober, klockan 08:00. Under telefonkonferensen kommer Skanskas vd och koncernchef Anders Danielsson och Ekonomi- och finansdirektör Magnus Persson att beskriva situationen och svara på frågor.

För att delta i telefonkonferensen, med möjlighet att ställa frågor, ring, 08-505 564 74, eller +44 20 3364 5374, eller +1 855 753 2230.

En komplett och slutlig version av niomånadersrapporten 2018 kommer att presenteras den 8 november, 2018.

Se bilaga för ytterligare information. Kontakta:

André Löfgren, direktör Investor Relations, Skanska AB,
tel 010-448 13 63

Denna samt tidigare releaser finns på www.skanska.com

I USA är Skanska specialiserade inom husbyggnad för företag, infrastrukturbyggande, tjänster inom offentlig-privat samverkan och kommersiell fastighetsutveckling i utvalda städer. Skanska USA omsatte 59 miljarder kronor 2017 och har cirka 9 500 anställda.

Skanska är ett av världens ledande bygg- och projektutvecklingsföretag, fokuserat på utvalda hemmamarknader i Norden, Europa och USA. Med stöd av globala trender i urbanisering och demografi samt genom att gå i spetsen för hållbarhet, erbjuder Skanska konkurrenskraftiga lösningar i enkla såväl som de mest komplexa uppdragen, vilket hjälper både kunder och samhället att skapa en hållbar framtid. Koncernen har cirka 40 000 medarbetare. Koncernens omsättning år 2017 uppgick till 161 miljarder kronor.

Informationen som lämnas här är sådan som Skanska AB är skyldig att offentliggöra enligt EU-värdepapperslagen (EU) nr. 596/2014.

Bilaga med ytterligare preliminär finansiell information

Siffror som avser segmentsredovisning visas med tonad blå bakgrund.

Resultatanalys

Mkr	Jan-sep 2018	Jan-sep 2017	Förändring, %	Jul-sep 2018	Jul-sep 2017	Förändring, %
Intäkter						
Byggverksamhet	115 314	108 976	6	40 261	38 208	5
Bostadsutveckling	6 619	10 101	-34	2 453	2 033	21
Kommersiell fastighetsutveckling	9 189	7 755	18	1 879	1 074	75
Infrastrukturutveckling	86	59	46	52	20	160
Centralt och eliminerings	-10 403	-9 687	7	-3 308	-3 249	2
Totalt	120 805	117 204	3	41 337	38 086	9
Rörelseresultat						
Byggverksamhet	231	1 426	-84	-310	918	-
Bostadsutveckling	1 122	1 322	-15	504	219	130
Kommersiell fastighetsutveckling	1 788	1 851	-3	456	594	-23
Infrastrukturutveckling	-11	885	-	64	-25	-
Centralt	-628	-616	2	-174	-199	-13
Eliminerings	-58	-102	-43	-33	-41	-20
Rörelseresultat	2 444	4 766	-49	507	1 466	-65
Finansnetto	53	32	66	44	2	2 100
Resultat efter finansiella poster	2 497	4 798	-48	551	1 468	-62
Skatt	-406	-452	-10	-58	-139	-58
Periodens resultat	2 091	4 346	-52	493	1 329	-63
Periodens resultat per aktie	5,07	10,58	-52	1,18	3,23	-63
Periodens intäkter, enligt IFRS	121 252	112 575	8	43 084	38 868	11
Periodens rörelseresultat, enligt IFRS	2 584	3 198	-19	916	1 144	-20
Periodens resultat per aktie, enligt IFRS	5,37	7,11	-25	2,02	2,51	-20
Operativt kassaflöde från verksamheten	-141	-1 199	-88	123	-893	-
Räntebärande nettofordran(+)/nettoskuld(-)	-3 717	-5 560	-33	-3 717	-5 560	-33
Avkastning på sysselsatt kapital i Projektutvecklingsenheterna, % ¹⁾	13,9	16,3				
Operativa finansiella tillgångar(+)/skulder(-), netto	7 256	6 246	16			
Avkastning på eget kapital, % ¹⁾	9,8	27,1				

1) Rullande 12 månader.

Operativt kassaflöde

Mkr	Jan-sep 2018	Jan-sep 2017	Förändring, %	Jul-sep 2018	Jul-sep 2017	Förändring, %
Kassaflöde operativ verksamhet	806	1 001	-19	522	918	-43
Förändring i rörelsekapital	1 247	895	39	254	-83	-
Nettodesinvesteringar(+)/investeringar(-)	-1 772	-2 696	-34	-186	-1 452	-87
Periodisering	-285	-3	9 400	-297	-18	1 550
Kassaflöde från operativ verksamhet före betalda skatter	-4	-803	-100	293	-635	-
Betalda skatter i operativ verksamhet	-162	-565	-71	-98	-299	-67
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	25	169	-85	-72	41	-
Operativt kassaflöde från verksamheten	-141	-1 199	-88	123	-893	-
Strategiska desinvesteringar(+)/investeringar(-), netto	-16	0	-	-6	0	-
Utdelning etc.	-3 472	-3 764	-8	0	-223	-
Kassaflöde före förändring i räntebärande fordringar och skulder	-3 629	-4 963	-27	117	-1 116	-
Förändring i räntebärande fordringar och skulder	743	3 892	-81	653	1 167	-44
Periodens kassaflöde	-2 886	-1 071	169	770	51	1 410

Balansräkning - i korthet

Mdr kr	30 sep 2018	30 sep 2017	31 dec 2017
Summa tillgångar	116,9	107,4	109,4
Summa eget kapital	28,0	25,3	27,2
Räntebärande nettofordran(+)/nettoskuld (-)	-3,7	-5,6	-1,1
Operativa finansiella tillgångar(+)/skulder(-), netto	7,3	6,2	9,7
Sysselsatt kapital, utgående balans	45,6	42,6	44,1
Soliditet, %	24,0	23,6	24,8

Byggverksamhet

Intäkter per affärsenhet/rapportenhet

Mkr	Jan-sep 2018	Jan-sep 2017	Jul-sep 2018	Jul-sep 2017	Jan-dec 2017
Norden	41 099	39 173	14 307	13 044	54 596
varav Sverige	24 847	24 025	8 677	7 990	33 780
Europa	25 455	24 253	9 572	9 182	33 441
USA	48 760	45 550	16 382	15 982	62 013
Totalt	115 314	108 976	40 261	38 208	150 050

Rörelseresultat

Mkr	Jan-sep 2018	Jan-sep 2017	Jul-sep 2018	Jul-sep 2017	Jan-dec 2017
Norden	1 577	1 593	543	672	2 298
varav Sverige	1 192	1 093	453	473	1 579
Europa	-564	-284	151	167	-1 040
USA	-782	117	-1 004	79	-53
Totalt	231	1 426	-310	918	1 205

Rörelsemarginal, %

	Jan-sep 2018	Jan-sep 2017	Jul-sep 2018	Jul-sep 2017	Jan-dec 2017
Norden	3,8	4,1	3,8	5,2	4,2
varav Sverige	4,8	4,5	5,2	5,9	4,7
Europa	neg	neg	1,6	1,8	neg
USA	neg	0,3	neg	0,5	neg
Totalt	0,2	1,3	neg	2,4	0,8

Bostadsutveckling

Intäkter

Mkr	Jan-sep 2018	Jan-sep 2017	Jul-sep 2018	Jul-sep 2017	Jan-dec 2017
Norden	5 862	9 293	2 178	1 594	12 214
varav Sverige	3 144	5 332	1 234	976	7 089
Europa	757	808	275	439	1 023
Totalt	6 619	10 101	2 453	2 033	13 237

Rörelseresultat

Mkr	Jan-sep 2018	Jan-sep 2017	Jul-sep 2018	Jul-sep 2017	Jan-dec 2017
Norden	1 003	1 244	455	190	1 624
varav Sverige	536	817	196	115	1 083
Europa	119	78	49	29	92
Totalt	1 122	1 322	504	219	1 716

Rörelsemarginal, %

	Jan-sep 2018	Jan-sep 2017	Jul-sep 2018	Jul-sep 2017	Jan-dec 2017
Norden	17,1	13,4	20,9	11,9	13,3
varav Sverige	17,0	15,3	15,9	11,8	15,3
Europa	15,7	9,7	17,8	6,6	9,0
Totalt	17,0	13,1	20,5	10,8	13,0

Kommersiell fastighetsutveckling

Intäkter

Mkr	Jan-sep 2018	Jan-sep 2017	Jul-sep 2018	Jul-sep 2017	Jan-dec 2017
Norden	5 103	6 157	320	1 018	6 677
Europa	3 792	1 511	1 513	29	4 660
USA	294	87	46	27	103
Totalt	9 189	7 755	1 879	1 074	11 440

varav försäljningar

	Jan-sep 2018	Jan-sep 2017	Jul-sep 2018	Jul-sep 2017	Jan-dec 2017
Norden	4 909	5 868	271	920	6 285
Europa	3 676	1 412	1 482	-5	4 582
USA	192	0	4	0	0
Totalt	8 777	7 280	1 757	915	10 867

Rörelseresultat

Mkr	Jan-sep 2018	Jan-sep 2017	Jul-sep 2018	Jul-sep 2017	Jan-dec 2017
Norden	1 099	1 776	91	596	1 816
Europa	742	147	293	-17	709
USA	-53	-72	72	15	189
Totalt	1 788	1 851	456	594	2 714

varav försäljningar

	Jan-sep 2018	Jan-sep 2017	Jul-sep 2018	Jul-sep 2017	Jan-dec 2017
Norden	1 343	1 720	154	414	1 850
Europa	1 006	329	440	40	1 029
USA	3	0	1	0	0
Totalt	2 352	2 049	595	454	2 879

Slut på bilaga.